

**T.C.**

**BURDUR MAKÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 568)**

**Yer** : Yönetim Kurulu Toplantı Salonu  
**Tarih** : 25.03.2021  
**Saat** : 14.15  
**Yayınlayan** : MAE Rektörlük  
**Yayın Tarihi** :

- 1- Üniversitemiz Yönetim Kurulunun 17.03.2020 tarih ve 513/4 sayılı Kararı ile 2547 sayılı Kanun'un 38. maddesi uyarınca 1 (bir) yıl süreyle geçici olarak görevlendirilen Üniversitemiz Bucak Zeliha Tolunay Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan ERDOĞAN'ın, Bucak Belediye Başkanlığı bünyesinde Belediye Başkan yardımcısı kadrosunda görevlendirmesinin 1 yıl süre ile geçici olarak uzatılmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz birimlerinin öğretim üyesi ihtiyacını giderilebilmek amacıyla, norm dışı kadro olarak kullanılacak üzere teklif ekindeki listede boş bulunan ve aktarılacağı birimler belirtilen kadrolara aktarma ve kullanma izninin alınabilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Üniversitemiz birimlerinin öğretim üyesi ihtiyacını giderilebilmek amacıyla, teklif ekindeki listede boş bulunan ve aktarılacağı birimler belirtilen asgari ve norm içi kadrolara aktarma ve kullanma izni verilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- Üniversitemiz Sanat ve Tasarım Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Lisans Programında 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında okutulmakta olan "Stüdyo Fotoğrafçılığı" (2 1 3)" dersini vermek üzere görevlendirilen Dr. Öğr. Üyesi Onur BİROL' un idari görev ve akademik çalışmalarının yoğun olması nedeniyle yerine 15.03.2021 tarihinden itibaren Üniversitemiz Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Gazetecilik ve Habercilik Bölümü Basım ve Yayım Teknolojileri Programından Öğr. Gör. İsmail DÜĞER' in görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsünün 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı haftalık ders görevlendirmeleri, akademik takvimimizde derslere başlama tarihi olan 08.03.2021 Pazartesi gününden itibaren geçerli olmak üzere, Akademik Birimlerimizden teklif edildiği şekliyle kabul edildi.
- 6- Ağlasun ilçesi sınırları içerisinde spor salonu ve futbol sahası yapılabilmesi için Belediyeye ait uygun alan bulunmaması nedeniyle, Üniversitemize ait Ağlasun İlçesi Sakarca Mahallesi 47.68.K pafta 33 ada 2 parselde kayıtlı 11.464,00 m<sup>2</sup> bahçeli ahşap bina vasfındaki taşınmazın spor salonu ve futbol sahası yapılmak üzere Ağlasun Belediye Başkanlığına tahsis edilmesine ilişkin teklif kabul edildi.